



ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Мордовия Республикань
Законось

Мордовия Республикань
Законць

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ «О РАЗГРАНИЧЕНИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, МЕЖДУ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ РАЙОНАМИ, ПОСЕЛЕНИЯМИ, ГОРОДСКИМ ОКРУГОМ»

Принят Государственным Собранием

23 января 2023 года

Статья 1

Внести в Закон Республики Мордовия от 4 мая 2009 года № 35-З «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городским округом» (Известия Мордовии, 5 мая 2009 года, № 63-15; 11 марта 2015 года, № 25-12; официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 6 февраля, № 1300201802060002) следующие изменения:

1. В пункте 1 статьи 1 слова «исполнительный орган государственной власти Республики Мордовия по управлению и распоряжению государственной собственностью Республики Мордовия» заменить словами «исполнительный орган Республики Мордовия по управлению и распоряжению собственностью Республики Мордовия».

2. В статье 3:

1) в абзаце первом пункта 1 слова «исполнительный орган государственной власти Республики Мордовия по управлению и распоряжению государственной собственностью Республики Мордовия» заменить словами «исполнительный орган Республики Мордовия по управлению и распоряжению собственностью Республики Мордовия»;

2) в абзаце первом пункта 2 слова «исполнительный орган государственной власти Республики Мордовия по управлению и распоряжению государственной собственностью Республики Мордовия» заменить словами «исполнительный орган Республики Мордовия по управлению и распоряжению собственностью Республики Мордовия»;

3) в пункте 3 слова «исполнительный орган государственной власти Республики Мордовия по управлению и распоряжению государственной собственностью Республики Мордовия» заменить словами «исполнительный орган Республики Мордовия по управлению и распоряжению собственностью Республики Мордовия».

3. В статье 4:

1) в пункте 1:

в абзаце первом слова «Исполнительный орган государственной власти Республики Мордовия по управлению и распоряжению государственной собственностью Республики Мордовия» заменить словами «Исполнительный орган Республики Мордовия по управлению и распоряжению собственностью Республики Мордовия»;

в подпункте 2 слова «исполнительный орган государственной власти Республики Мордовия по управлению и распоряжению государственной собственностью Республики Мордовия» заменить словами «исполнительный орган Республики Мордовия по управлению и распоряжению собственностью Республики Мордовия»;

в подпункте 3 слова «исполнительный орган государственной власти Республики Мордовия по управлению и распоряжению государственной

собственностью Республики Мордовия» заменить словами «исполнительный орган Республики Мордовия по управлению и распоряжению собственностью Республики Мордовия»;

2) в пункте 2 слова «исполнительным органом государственной власти Республики Мордовия по управлению и распоряжению государственной собственностью Республики Мордовия» заменить словами «исполнительным органом Республики Мордовия по управлению и распоряжению собственностью Республики Мордовия», слова «у исполнительного органа государственной власти Республики Мордовия по управлению и распоряжению государственной собственностью Республики Мордовия» заменить словами «у исполнительного органа Республики Мордовия по управлению и распоряжению собственностью Республики Мордовия».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

**Глава
Республики Мордовия**

г. Саранск

27 января 2023 года

№ 1-3



А. ЗДУНОВ